同教〔2018〕157号

  厦门市同安区教育局
关于公布2018年同安区民办幼儿园

等级评估结果的通知

各社区教育学校、各民办幼儿园：

为进一步加强民办幼儿园管理，规范我区民办幼儿园的办学行为，提高民办幼儿园的办学水平和保教质量，促进我区学前教育事业的健康、和谐发展。根据《厦门市民办幼儿园评估管理办法》（厦教综〔2014〕7号)等文件要求，今年6月，同安区教育局组织专家组分别对我区28所正式批办民办幼儿园的办学条件和办学情况进行综合评估。有4所正式批办民办园于2017年完成晋级评估，保留原级。4所一级园经初审基本符合申报区级示范园条件，也按规定保留原级。另厦门市同安区华兴幼儿园因只保留机构未招生定为基本合格园。经公示后现将定级结果公布如下：
一级园（12所）

厦门雅丽中英文幼儿园

厦门市同安区东方剑桥岳口幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区东方剑桥银城明珠幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区馨贝昉幼儿学苑（普惠性幼儿园）

厦门市同安区康桥幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区嘉裕幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区尚美嘉裕幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区龙西华南幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区古庄嘉裕幼儿园(普惠性幼儿园）

厦门市同安区志敏经学幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区西柯新城幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区禾祥幼儿园（普惠性幼儿园）
二级园（15所）

厦门市同安区大地幼儿园（普惠性幼儿园）
厦门市同安区盼盼幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区城东开心幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区贝佳佳幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区开心幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区小海豚幼儿园（普惠性幼儿园）
厦门市同安区成长幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区五心幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区官浔晴星幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区蓝天之星幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区博立幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区成龙幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区梧侣宜贝幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区禹洲艾肯幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区立莘幼儿园（普惠性幼儿园）
三级园（3所）

厦门市同安区恩蓓思九牧幼儿学苑

厦门市同安区鹭鹭幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区星光幼儿园（普惠性幼儿园）
基本合格园（3所）
厦门市同安区华兴幼儿园（未评级，普惠性幼儿园）
厦门市同安区城南幼儿园（普惠性幼儿园）

厦门市同安区神箭幼儿园

                           厦门市同安区教育局

                            2018年7月23日

厦门市同安区教育局                     2018年7月23日印发
- 4 -
- 3 -